
 
 

      

 

 
 

 

 
 
 

DECISIONE A CONTRATTARE PER LA FORNITURA DI GENERATORE DI TECNEZIO – Prot n. 2646/2021 
ERRATA CORRIGE 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N. 0002646 del 19/11/2021, con la quale si formalizzava la necessità di 
acquisire n. 1 generatore di tecnezio; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale si è indicata una voce di bilancio non pienamente adeguata; 
 

DISPONE 

la Decisione a contrattare Prot. 0002646 è da intendersi così modificata: 

- nelle premesse “ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del 
progetto TARATA-Fondazione AIRC CUP B59C20003340007, allocati al GAE PTARATAS, voce del piano 
13026 “Altri beni e prodotti sanitari” 
- nelle disposizioni “7. L’assunzione dell’impegno definitivo di spesa per un importo pari a € 786,50 
inclusa IVA sui fondi del progetto TARATA-Fondazione AIRC CUP B59C20003340007, allocati al GAE 
PTARATAS, voce del piano 13026 “Altri beni e prodotti sanitari”. 
 

 
 

IL DIRETTORE F.F. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2021-12-09T19:53:10+0100
	Vincenzo Buscaglia




